



**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК
ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ 2023 года

№ _____

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории ЗАТО Видяево» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.12.2017 № 808

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, протоколом заседания межведомственной комиссии Мурманской области по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в заочном формате от 07.12.2022 № 3,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории ЗАТО Видяево» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.12.2017 № 808 (в действующей редакции от 11.05.2022 № 440) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево

С.В. Богза

Изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории ЗАТО Видяево» на 2018-2024 годы (далее - Программа).

1. В Паспорте Программы:

1.1. В разделе «Финансовое обеспечение программы»:

- в строке «Всего по муниципальной программе:» число «64 669,78» заменить числом «85 620,92»;

- в строке «МБ:» число «2 450,91» заменить числом «2 660,42», в строке «2023 год» число «0,00» заменить числом «209,51».

- в строке «ОБ:» число «62 218,87» заменить числом «82 960,50», в строке «2023 год» число «0,00» заменить числом «20 741,63».

2. В подпрограмме «Формирование комфортной городской среды на территории ЗАТО Видяево» на 2018-2024 годы (далее – Подпрограмма):

2.1. в Паспорте Подпрограммы:

2.1.1. В разделе «Финансовое обеспечение подпрограммы»:

- в строке «Всего по муниципальной программе:» число «64 669,78» заменить числом «85 620,92»;

- в строке «МБ:» число «2 450,91» заменить числом «2 660,42», в строке «2023 год» число «0,00» заменить числом «209,51».

- в строке «ОБ:» число «62 218,87» заменить числом «82 960,50», в строке «2023 год» число «0,00» заменить числом «20 741,63».

2.2. В разделе 1 Подпрограммы:

2.2.1. Во втором абзаце слово «пять» заменить словом «шесть», число «35 480» заменить числом «41 928».

2.2.2. В четвертом абзаце после слов «ул. Заречная дома №№ 7,13,23.» дополнить словами «В 2022 году в рамках программных мероприятий было осуществлено благоустройство дворовой территории по адресу ул. Заречная дома №№ 27,29,31,33,35,41.».

2.3. В разделе 3 Подпрограммы в таблице 2 «Структура финансирования Подпрограммы»:

2.3.1. в строке «Местный бюджет»:

- в столбце «Всего» число «2 450,91» заменить числом «2 660,42»;

- в столбце «2023» число «0,00» заменить числом «209,51».

2.3.2. в строке «Областной бюджет (на условиях софинансирования)»:

- в столбце «Всего» число «62 218,87» заменить числом «82 960,50»;

- в столбце «2023» число «0,00» заменить числом «20 741,63».

2.3.3. в строке «Всего»:

- в столбце «Всего» число «64 669,78» заменить числом «85 620,92»;

- в столбце «2023» число «0,00» заменить числом «20 951,14».

2.4. В приложении Подпрограммы «Перечень основных мероприятий подпрограммы»:

2.4.1. В п. 1:

- в строке «Всего» в столбце 5 число «64 669,78» заменить числом «85 620,92», в столбце 11 число «0,00» заменить числом «20 951,14»;

- в строке «МБ» в столбце 5 число «2 450,91» заменить числом «2 660,42», в столбце 11 число «0,00» заменить числом «209,51»;

- в строке «ОБ» в столбце 5 число «62 218,87» заменить числом «82 960,50», в столбце 11 число «0,00» заменить числом «20 741,63».

2.6.2. В п. 1.1:

- в строке «Всего» в столбце 5 число «63 448,16» заменить числом «84 399,30», в столбце 11 число «0,00» заменить числом «20 951,14»;

- в строке «МБ» в столбце 5 число «2 030,67» заменить числом «2 240,18», в столбце 11 число «0,00» заменить числом «209,51»;

- в строке «ОБ» в столбце 5 число «61 417,49» заменить числом «82 159,12», в столбце 11 число «0,00» заменить числом «20 741,63».

2.6.3. В п. «Всего по Программе»:

- в строке «Всего» в столбце 5 число «64 669,78» заменить числом «85 620,92», в столбце 11 число «0,00» заменить числом «20 951,14»;

- в строке «МБ» в столбце 5 число «2 450,91» заменить числом «2 660,42», в столбце 11 число «0,00» заменить числом «209,51»;

- в строке «ОБ» в столбце 5 число «62 218,87» заменить числом «82 960,50», в столбце 11 число «0,00» заменить числом «20 741,63».

